
Uchwa a!nr!VII!!/!65!/!15

z dnia 28 maja 2015 r.

1) W § 1:

118 302 770,17

w tym:

99 298 892,17

dochody maj!tkowe stanowi! 19 003 878,00

2 401 132,00

117 916 288,17

w tym:

86 859 525,17

31 056 763,00

          17 366 702,00    

w tym:

5) W § 14 zwi"ksza  si" rezerwy do kwoty 2 177 491,00

w tym:

1. rezerw" ogóln! do kwoty 500 000,00

w pkt  2 . Zwieksza  si" rezerw" celow! do kwoty 1 677 491,00

w tym:

1 401 291,00
w tym:
a) na wydatki o#wiatowe 601 291,00
b) rezerwa drogowa 300 000,00
c) rezerwa inwestycyjna 500 000,00

276 200,00

               386 482,00    

            7 342 126,00    

7 728 608,00

            7 910 247,00    

            2 000 000,00    

5 910 247,00

§!3. Wykonanie uchwa$y  powierza si" Wójtowi Gminy Suchy Las.

7) W § 4 Ustala si" plan przychodów w kwocie

§!4. Uchwa$a wchodzi  w %ycie z dniem podj"cia.

§ 2. Pozosta$e zapisy uchwa$y pozostaj! bez zmian.

4) W § 5 zwi"ksza si" dotacje udzielane z bud%etu do kwoty

Zgodnie z za!. nr  5 do niniejszej uchwa!y

zgodnie z za!"cznikiem nr 5

2). Na realizacj" zada& w$!snych z zakresu zarz!dzania 

kryzysowego

dochody bie%!ce stanowi!

§!1!W  Uchwale nr III/21/15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia bud%etu na rok 2015 (ze zm.) , wprowadza si" nast"pujace zmiany:

b) zwi"ksza si"   wydatki maj!tkowe do kwoty  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz"dzie gminnym ( Dz.U. z 2013 

r. , poz. 594 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze  zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co nast#puje:

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych,

1). na wydatki, których szczegó$owy podzia$ na pozycje 

klasyfikacji bud%etowej nie mo%e by' dokonany w okresie 

opracowywania bud%etu jednostki samorz!du 

w pkt 2 ust 3 zwi"ksza sie dotacje i #rodki zewn"trzne na 

finansowanie wydatków na realizacj" zada& finansowanych z 

udzia$em #rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w 

wysoko#ci 

Zgodnie z za!. nr 1 do niniejszej uchwa!y

3) Wprowadza si" zmiany w planie dotacji na realizacj" zada& 

realizowanych w drodze umów lub porozumie& miedzy jednostkami 

samorz!du terytorialnego

Zgodnie z za!. nr 6 do niniejszej uchwa!y

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rady Gminy Suchy Las

a) zwi"ksza  si"  wydatki bie%!ce do kwoty

Zgodnie z za!. nr 2 do niniejszej uchwa!y

Zgodnie z za!. nr 3 do niniejszej uchwa!y

2) W § 2 pkt 1 zwi"ksza si" wydatki bud%etu na rok 2015  do kwoty

b) Zmiany w dochodach, o których mowa w ust. 1 obejmuj! w 

szczególno#ci:

zmieniaj"ca!uchwa #!w!sprawie!uchwalenia!bud$etu!Gminy!Suchy!Las!na!2015r.

a) w pkt 1 ust. 1 zwi"ksza si" dochody bud%etu na rok 2015 do 

kwoty

 Zmienia si# tre$% za!. nr 12.1 do uchwa!y bud&etowej i nadaje mu 

si# brzmienie jak w za!. nr  7 do niniejszej uchwa!y.

9) Wprowadza si" zmiany w planie wydatków zadania loklanego 

Osiedla Suchy Las Wschód

Dotychczasowy za!. nr 11 f do uchwa!y bud&etowej otrzymuje 

brzmienia jak w za!. nr 8 do niniejszej uchwa!y

i rozchodów w kwocie

3. sp$at" wcze#niej zaci!gni"tych zobowi!za& z tytu$u emisji 

papierów warto#ciowych oraz zaci!gni"tych kredytów i po%yczek w 

kwocie

6) § 3 otrzymuje brzmienie: *ustala si" nadwy%k" bud%etu w kwocie*

8) W § 9 zmienia si" limit zobowi!za& z tytu$u zaci!ganych kredytów 

i po%yczek oraz emitowanych papierów warto#ciowych do kwoty,                                                              

1. pokrycie wyst"puj!cego w ci!gu roku przej#ciowego deficytu 

bud%etu Gminy do wysoko#ci 

w tym na :

Strona 1



Za !cznik"nr 1

do"uchwa y"nr"VII/65/15

Rady Gminy Suchy Las

z dnia 28-05-2015

Dzia Rozdz Par Tre#$ Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

600 Transport i !"czno#$    0  1 405 970  1 405 970

60016 Drogi publiczne gminne    0  1 405 970  1 405 970

6207

Dotacje celowe wramach programów 

finansowanych z udzia!em "rodków 
europejskich oraz "rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub p!atno"ci w ramach 
bud#etu "rodków europejskich    0  1 405 970  1 405 970

750 Administracja publiczna   230 556   252 828   483 384

75023

Urz$dy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)   150 000   252 078   402 078

0830 Wp!ywy z us!ug   150 000   252 078   402 078

75095 Pozosta!a dzia!alno"%    750    750

0960

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieni$#nej    750    750

758 Ró%ne rozliczenia  18 629 956   806 531  19 436 487

75814 Ró#ne rozliczenia finansowe  2 793 265   806 531  3 599 796

6680

wp!ata "rodków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasaj& z 
up!ywem roku bud#etowego   746 765   806 531  1 553 296

926 Kultura fizyczna   53 053   125 169   178 222

92601 Obiekty sportowe   53 053   125 169   178 222

0960

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieni$#nej   5 000   5 000

6298

'rodki na dofinansowanie w!asnych 
inwestycji gmin (zwi&zków gmin), 
powiatów (zwi&zków powiatów), 
samorz&dów województw, pozyskane z 
innych *róde!   53 053   120 169   173 222

RAZEM  115 712 272  2 590 498  118 302 770

dochody bie#&ce  99 041 064   257 828  99 298 892

dochody maj&tkowe  16 671 208   926 700  19 003 878

 118 302 770

Zmiany"w"planie"dochodów"Gminy"Suchy"Las"na"rok"2015

Strona 1 z 1



Za !cznik"nr 2

do"uchwa y"nr"VII/65/15

Rady Gminy Suchy Las

z dnia 28-05-2015

Dzia Rozdzia Paragraf Tre#$ Plan Zwi%kszenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianie

600 Transport i !"czno#$  10 152 309   30 000    0  10 182 309

60016 Drogi publiczne gminne  2 959 500   30 000    0  2 989 500
4270 Zakup us!ug remontowych  1 407 000   30 000    0  1 437 000

750 Administracja publiczna  10 741 890  1 162 492    0  13 064 382

75023
Urz"dy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  7 826 037   10 000    0  7 836 037
4300 Zakup us!ug pozosta!ych   822 050   10 000    0   832 050

75095 Pozosta!a dzia!alno#$  1 893 761  1 152 492    0  4 206 253

4150 Dop!aty w spó!kach prawa handlowego  1 145 161  1 151 742    0  2 296 903

4210 Zakup materia!ów i wyposa%enia   16 500    750    0   17 250

754

Bezpiecze%stwo publiczne i ochrona 

przeciwpo&arowa  1 826 697   2 949    0  1 829 646

75412 Ochotnicze stra%e po%arne   506 250   2 949    0   509 199

2830

Dotacja celowa z bud%etu na finansowanie 

lub dofinansowanie zada& zleconych do 

realizacji pozosta!ym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych   2 949    0   2 949

758 Ró&ne rozliczenia  10 319 685   500 000    0  10 819 685

75818 Rezerwy ogólne i celowe    0   500 000    0   500 000
4810 Rezerwy    0   500 000    0   500 000

801 O#wiata i wychowanie  29 582 288   552 000 -  22 000  30 112 288

80101 Szko!y podstawowe  12 009 001   500 000    0  12 509 001

4810 Rezerwy   101 291   500 000    0   601 291
80104 Przedszkola  7 951 571   30 000 -  22 000  7 959 571

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bie%'ce realizowane na podstawie 

porozumie& (umów) mi"dzy jednostkami 

samorz'du terytorialnego   660 000    0 -  22 000   638 000

4270 Zakup us!ug remontowych   22 000   30 000    0   52 000
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   22 000    0   22 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bie%'ce realizowane na podstawie 

porozumie& (umów) mi"dzy jednostkami 

samorz'du terytorialnego   22 000    0   22 000
851 Ochrona zdrowia   544 500    0 -  2 300   542 200

85154 Przeciwdzia!anie alkoholizmowi   331 800    0 -  2 300   329 500
4210 Zakup materia!ów i wyposa%enia   45 200    0 -  2 300   42 900

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 593 494   120 000    0  3 713 494

92109 Domy i o#rodki kultury, #wietlice i kluby  2 201 338   120 000    0  2 321 338

2480
Dotacja podmiotowa z bud%etu dla 

samorz'dowej instytucji kultury  1 281 700   120 000    0  1 401 700
926 Kultura fizyczna  2 795 101   20 000 -  25 000  2 790 101

92601 Obiekty sportowe  1 934 705    0 -  5 000  1 929 705

4210 Zakup materia!ów i wyposa%enia   17 000    0 -  5 000   12 000
92695 Pozosta!a dzia!alno#$   860 396   20 000 -  20 000   860 396

2360

Dotacje celowe z bud!etu jednostki 

samorz"du terytorialnego, udzielone w trybie 

art 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zada# zleconych do realizacji 

organizacjom prowadz"cym dzia$alno%& 

po!ytku publicznego   637 000   20 000    0   657 000
4300 Zakup us!ug pozosta!ych   160 658    0 -  20 000   140 658

RAZEM  84 521 384  2 387 441 -  49 300  86 859 525

Zmiany"w"planie""wydatków"bie&!cych""Gminy"Suchy"Las"na"rok"2015

Strona 1 z 1



Za !cznik"nr 3

do"uchwa y"nr"VII/65/15

Rady Gminy Suchy Las

z dnia 28-05-2015

Zmiany"w"planie"wydatków"maj!tkowych"Gminy"Suchy"Las"na"rok"2015

Dzia Rozdz Paragraf Tre#$ Plan Zwi%kszenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianie

010 Rolnictwo i !owiectwo  6 405 000  1 300 557    0  7 705 557

01010
Infrastruktura wodoci!gowa i sanitacyjna 
wsi  6 405 000  1 300 557    0  7 705 557

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych  5 877 907  1 300 557    0  7 178 464

BI/WPF/0001

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 
drogami w Gol�czewie i Ziel!tkowie oraz 
wymiana sieci wodoci!gowej w Gol�czewie 
z azbestowej, budowa skrzy�owania w 
Gol�czewie ulice Dworcowa, Tysi!clecia i 
Lipowej  4 400 000   280 300    0  4 680 300

BI/WPF/2009/30

Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej 
oraz nawierzchni ul. Ogrodowa, Powst. 
Wlkp. ul. $wierczewskiego w Biedrusku   887 907  1 020 257    0  1 908 164

600 Transport i !"czno#$  13 874 665   808 974 -  550 000  14 133 639

60004 Lokalny transport zbiorowy   40 000   8 000    0   48 000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych   40 000   8 000    0   48 000

ZL/2015/SUCHY 
LAS-WSCHÓD -5

zakup wiaty przystankowej w m. Suchy Las-
Wschód  przy ul. Alejowej od strony 
niezabudowanej (prawa strona jad!c od 
strony ul. Bogus�awskiego)   8 000    0   8 000

60016 Drogi publiczne gminne  13 333 665   800 974 -  550 000  13 584 639

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych  13 183 665   800 974 -  550 000  13 434 639

Strona 1 z 4



BI/2013/0016
Modernizacja ul. Promienistej w Suchym 
Lesie  1 966 765    0 -  460 000  1 506 765

BI/2013/0021
Przebudowa ul. Kubackiego w Suchym 
Lesie - projekt   41 820    0   41 820

BI/2013/0027

modernizacja ul. Zjednoczenia w 
Biedrusku (rondo pomi�dzy blokami 10 i 11 
oraz odcinek drogi wzd�u� bloku 297)   300 000    0 -  50 000   250 000

BI/2015/0027

Z�otniki Osiedle - przebudowa skrzy�owa! 

DK11 z ul. Paw�owick" i Radosn" w 

Z�otnikach   300 000   300 000    0   600 000

BI/2015/0037
Suchy Las -modernizacja ul.Sasankowej - I 
etap projekt   60 000    0 -  40 000   20 000

BI/2015/0057

usprawnienie sposobu zasilania tablic 
informacyjnych na drodze rowerowej na 
terenie poligonu (montaz turbin wiatrowych 
i wymiana akumulatorów)   20 000    0   20 000

BI/2015/0062
budowa chodnika przy ul. 
#abedzia/Sosnowa w Z�otnikach   20 000    0   20 000

BI/WPF/0003

Budowa dróg w rejonie ulicy Diamentowej 
w Suchym Lesie - g�ówne ci"gi 

komunikacyjne  1 500 000   104 550    0  1 604 550

BI/WPF/0061 budowa  ul. Zimowej w Suchym Lesie   214 604    0   214 604

BI/WPF/2015/0007

Rewitalizacja stacji kolejowych na trasie 
354 Pozna�-Pi�a wraz z w�z�ami 

przesiadkowymi (Z�otniki, Gol�czewo, 

Chludowo)   100 000    0   100 000
758 Ró�ne rozliczenia   500 000    0   500 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe   500 000    0   500 000

6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwstycyjne   500 000    0   500 000

801 O�wiata i wychowanie   438 000   150 000    0   588 000

80101 Szko�y podstawowe   430 000   150 000    0   580 000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych   430 000   150 000    0   580 000

Strona 2 z 4



BI/2015/0058

Budowa szko�y wraz z oddzia�em 

przedszkolnym w Biedrusku - I etap projekt 
wraz z kosztorysem   150 000    0   150 000

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

�rodowiska  1 632 000   15 000 -  35 000  1 612 000

90001 Gospodarka !ciekowa i ochrona wód   389 000    0 -  20 000   369 000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud"etowych   389 000    0 -  20 000   369 000

BI/00107
Program pod�#czania budynków do 

zbiorczego systemu kanalizacyjnego   374 000    0 -  20 000   354 000
90015 O!wietlenie ulic, placów i dróg   690 000   15 000 -  15 000   690 000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud"etowych   690 000   15 000 -  15 000   690 000

BI/2015/0008
Gol$czewo - budowa o!wietlenia ul. 

Zacisze   15 000    0 -  15 000    0

BI/2015/0060
budowa o!wietlenia w ul. Magnoliowej w 

Suchym Lesie   8 000    0   8 000

BI/2015/0061
budowa o�wietlenia w ul. �wit w Suchym 
Lesie   7 000    0   7 000

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego   20 000   6 000    0   26 000

92109 Domy i o!rodki kultury, !wietlice i kluby   15 000   6 000    0   21 000

6220

Dotacje celowe z bud"etu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych   6 000    0   6 000

RF/2015/1

zakup klimatyzatora do  pomieszczenia w 
CKiBP zaadoptowanego po dyzurce 
ochrony na sal$ do zaj$% artystycznych   6 000    0   6 000

926 Kultura fizyczna  2 197 460   48 300 -  54 000  2 191 760

92601 Obiekty sportowe  2 197 460   48 300 -  54 000  2 191 760

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud"etowych  2 116 460   12 300 -  49 000  2 079 760

Strona 3 z 4



RK/2015/0003
Budowa placu zabaw  w Chludowie - ul. 
Tysi�clecia/ Dworcowa   50 000   12 300    0   62 300

ZL/2015/SUCHY 
LAS-WSCHÓD -1

budowa przyrz�dów do uprawiania Work 

Out-u wraz z nawierzchni� w m. Suchy Las-

Wschód   49 000    0 -  49 000    0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
bud!etowych   81 000   36 000 -  5 000   112 000

RK/2014/0002 Place zabaw - gminne publiczne   40 000    0 -  5 000   35 000

ZL/2015/SUCHY 
LAS-WSCHÓD -4

zakup 2  zabawek linowych tzw. 
"paj#czarek" w m. Suchy Las-Wschód - na 

plac zabaw przy ul. Meteorytowej   36 000    0   36 000

RAZEM  28 866 932  2 828 831 -  639 000  31 056 763

Strona 4 z 4



Za !cznik"nr 4

do"Uchwa y"nr"VII/65/15

Rady Gminy Suchy Las

z dnia 28-05-2015

Paragraf Tre ! Ogó"em

952
Przychody z zaci�gni"tych po�yczek i kredytów na rynku 
krajowym, w tym            5 910 247,00    

kredyty inwestycyjne  z linii banków europejskich EIB/CEB - 
umowa z 2014 roku 
S/60/02/2014/1056/F/CEB/EIB4/267/EKO z dnia 9.04.2014            5 000 000,00    

pozyczka z WFO$iGW na zadanie .:  �Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Nektarowej w Suchym Lesie�  
realizowanego w ramach zadania bud�etowego  
�Przebudowa ul. Nektarowej w Suchym Lesie na odcinku od 
drogi K-11 w kierunku ogrodów dzia%kowych� - 600 60016 
6050, BI/WPF/2013/0001.               112 000,00    

pozyczka z WFO$iGW na zadanie :�Budowa kanalizacji 
sanitarnej w rejonie ulicy Diamentowej w Suchym Lesie�  
realizowanego w ramach zadania bud�etowego  �Budowa 
dróg w rejonie ulicy Diamentowej w Suchym Lesie � g%ówne 
ci�gi komunikacyjne� � 600 60016 6050, BI/WPF/0003.               510 000,00    

po�yczka z WFO$ i GW (2014/2015) - budowa kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej oraz nawierzchni  w ul. Ogrodowa, 
Powst. Wlkp. $wierczewskiego w Biedrusku - zad. 
BI/WPF/2009/72 umowa nr 167/U/400/347/2014 z dnia 
15.09.2014 r.               288 247,00    

950
Wolne �rodki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy            1 431 879,00    

Razem 7 342 126

II ROZCHODY
Paragraf Tre ! Ogó"em

982 Wykup#innych#papierów#warto ciowych 3 875 000

Splata obligacji komunalnych wyemitowanych w roku 2011 - 

umowa z dnia 23 listopada 2011 3 875 000

992

Sp"aty#otrzymanych#krajowych#po$yczek##############

i#kredytów 3 853 608
Kredyt z BO! S.A. linia CEB/EIB - umowa nr 
2724/08/2011/1056/F/CEB/EIB3/346  z dn. 24.08.2011 - 

Rozwój infrastruktury kulturalno - edukacyjnej na terenie 
gminy Suchy Las 213 440

Kredyt z BO! S.A. linia CEB/EIB - umowa nr 
2723/08/2011/1056/F/CEB/EIB3/345/EKO  z dn. 

24.08.2011 r. - Budowa i modernizacja dróg na terenie 
gminy Suchy Las 1 055 080

Kredyt z BO! S.A. linia CEB/EIB - umowa nr 
877/11/2010/1056/F/CEB/EIB3/235  z dn. 18.11.2010          

- budowa i modernizacja dróg na terenie Gminy Suchy Las 1 045 200

Kredyt z BO! S.A. linia CEB/EIB - umowa nr 
878/11/2010/1056/F/CEB/EIB3/236  z dn. 18.11.2010          

- budowa boiska wielofunkcyjnego w Z"otnikach 108 000

Plan#przychodów#i#rozchodów#Gminy#Suchy#Las#na#rok#2015

I. PRZYCHODY

Strona 1 z 2



Po yczka!z!WFO"iGW!-!umowa!nr!!!!!!!!!!!!!!!
354/U/400/63/2009  z dnia 22.12.2009                                      

-!budowa!kanalizacji!sanitarnej!we!wsi!Z#otkowo!! 94 666

Po yczka!z!WFO"iGW!-!umowa!nr!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
361/U/400/134/2009 z dnia 22.12.2009                                                                           

-!budowa!kanalizacji!sanitarnej!w!miejscowo$ci!Chludowo! 112 000

Po yczka!z!WFO"iGW!-!umowa!nr!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
43/U/400/140/2011                                                                                         

-!budowa!kanalizacji!sanitarnej!wraz!z!modernizacj%!dróg!w!
Chludowie - kanalizacja sanitarna 58 000

Po yczka!z!WFO"iGW!-!umowa!nr!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
101/U/400/473/2010                                                           - 

na!budow&!zbiornika!retencyjnego!w!Z#otnikach!!gm.!Suchy!
Las 192 000

Po yczka!z!WFO"iGW!-!umowa!nr!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
252/U/400/611/2010                                                           - 

budowa!pe#nej!infrastruktury!technicznej!(kanalizacja!
sanitarna,!deszczowa,!nawierzchnia!ulic)!w!Z#otkowie! 146 874

Po yczka!z!WFO"iGW!-!umowa!nr!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
287/U/400/268/2010                                                              - 

budowa!kanalizacji!sanitarnej!ul.!Bez!nazwy!równoleg#ej!do!
ul. Szkolnej 32 000

Po yczka!z!WFO"iGW!-!umowa!nr!!!!!!
319/U/400/353/2011 - Budowa kanalizacji deszczowej i 

kanalizacji sanitarnej oraz dróg w rejonie ulic Sportowa, 

Parkowa, Kwiatowa, Powst. WLkp. w Suchym Lesie 39 900

kredyt inwestycyjny z linii EIB/CEB na bidowe ul. Krótkiej w 

Suchym Lesie - umowa listopad 2013 (5.752,00 I 194.248,00) 194 248

kredyt z linii preferencyjnej EUROPEJSKIEGO  BANKU   
INWESTYCYJNEGO    ( EIB)  i  BANKU RADY EUROPY ( 
CEB)  , z przeznaczeniem na     sfinansowanie inwestycji 
infrastrukturalnej:
na dofinansowanie budowy kanalizacji sanitarnej w m. 
Chludowo zad. Bud�. Budowa kanalizacji wraz z 
modernizacj� dróg w  Chludowie -w rejonie ulic Obornicka, 
Ko�cielna, Rynek, Pozna�ska, �agiewnicka,Chojnicka, 
Biedruszczana,  Maniewska, Za Parkiem, Dworcowa, 
Tysi�clecia, Czere�niowa, Polna, ��kowa - umowa 
S/75/11/2013/1056/F/CEB/EIB4/234/EKO z dnia 
20.12.2013 483 200

po�yczka z WFO! i GW (umowa z 2013 roku - II transza) 
na dofinansowanie budowy kanalizacji sanitarnej w m. 
Chludowo zad. Bud�. Budowa kanalizacji wraz z 
modernizacj� dróg w  Chludowie -w rejonie ulic Obornicka, 
Ko�cielna, Rynek, Pozna�ska, �agiewnicka,Chojnicka, 
Biedruszczana,  Maniewska, Za Parkiem, Dworcowa, 
Tysi�clecia, Czere�niowa, Polna, ��kowa  - nr 
295/U/400/227/2013 z dnia 13.12.2013 69 000

kredyt z linii preferencyjnej EUROPEJSKIEGO  BANKU   
INWESTYCYJNEGO    ( EIB)  i  BANKU RADY EUROPY ( 
CEB)  , z przeznaczeniem na     sfinansowanie inwestycji 
infrastrukturalnej: Termomodrnizacja Sali sportowej w 
Biedrusku S/16/01/2014/1056/F/CEB/EIB4/253/EKO z dnia 
31.01.2014 10 000

RAZEM 7 728 608

Strona 2 z 2



Załącznik nr 5

do uchwały nr VII/65/15

Rady Gminy Suchy Las

z dnia 28-05-2015

Dział RozdziałParagraf Treść Plan zmiana
plan po zmianach 

28.05.2015 r.

600 Transport i łączność  7 654 809  7 654 809

60004 Lokalny transport zbiorowy  7 000 000 0  7 000 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  7 000 000 0  7 000 000

60014 Drogi publiczne powiatowe   501 000   501 000

6300

Dotacja celowa na  pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorzadu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań i zakupów 

inwestycyjnych   501 000   501 000

60016 Drogi publiczne gminne   150 000   150 000

6300

Dotacja celowa na  pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorzadu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań i zakupów 

inwestycyjnych   150 000   150 000

60095 Pozostala działalność   3 809   3 809

2319

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   3 809   3 809

750 Administracja publiczna   130 000 0   130 000

75020 Starostwa powiatowe   130 000 0   130 000

2710

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących   130 000   130 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   175 600   2 949   178 549

75412 Ochotnicze straże pożarne   175 600 2 949   178 549

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych    0 2 949   2 949

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych  jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych   175 600   175 600

801 Oświata i wychowanie  4 081 912 0  4 081 912

80101 Szkoły podstawowe  1 040 404  1 040 404

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  1 040 404  1 040 404

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   100 000   100 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   50 000   50 000

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty   50 000   50 000

80104 Przedszkola  2 721 978 -22 000  2 699 978

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   660 000 -22 000   638 000

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  2 061 978 0  2 061 978

80105 Przedszkola specjalne   20 000 0   20 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   20 000 0   20 000

Zmiany w planie  dotacji z budżetu  Gminy Suchy Las na rok 2015

Strona 1 z 6



80106 Inne formy wychowania przedszkolnego    0 22 000   22 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego    0 22 000   22 000

80110 Gimnazja   199 530   199 530

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty   199 530   199 530

851 Ochrona zdrowia   36 000   36 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   26 000   26 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego   26 000   26 000

85195 Pozostała działalność   10 000   10 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego   10 000   10 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   185 000   185 000

85305 Żłobki   185 000   185 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   85 000   85 000

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych   100 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   48 000   48 000

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży   48 000   48 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego   48 000   48 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   57 000 0   57 000

90013 Schroniska dla zwierząt   47 000 0   47 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   47 000 0   47 000

90095 Pozostała działalność   10 000   10 000

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   10 000   10 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 547 500 126 000  2 673 500

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele   241 500 0   241 500

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego   241 500 0   241 500

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 460 700 126 000  1 586 700

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego   179 000 0   179 000

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  1 281 700 120 000  1 401 700

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych    0 6 000   6 000

92116 Biblioteki   713 700   713 700

Strona 2 z 6



2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury   713 700   713 700

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   100 000   100 000

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych   100 000   100 000

92195 Pozostała działalność   31 600 0   31 600

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego   31 600 0   31 600

926 Kultura fizyczna i sport  2 301 932 20 000  2 321 932

92601 Obiekty sportowe  1 664 932 0  1 664 932

2650

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego  1 664 932  1 664 932

92695 Pozostała działalność   637 000 20 000   657 000

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego   637 000 20 000   657 000

RAZEM 17 217 753 zł 148 949 zł 17 366 702 zł

w tym:

1. Dotacje z budżetu gminy Suchy Las dla podmiotów sektora finansów publicznych

A) dotacje bieżące

dotacje podmiotowe

Dział RozdziałParagraf Treść Ogółem
zmiana

plan po zmianach 

28.05.2015 r.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 995 400 120 000  2 115 400

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 281 700   120 000  1 401 700

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  1 281 700 120 000  1 401 700

92116 Biblioteki   713 700   713 700

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury   713 700   713 700

RAZEM  1 995 400   120 000  2 115 400
dotacje przedmiotowe

Dział RozdziałParagraf Treść Ogółem
zmiana

plan po zmianach 

28.05.2015 r.

926 Kultura fizyczna i sport  1 664 932  1 664 932

92601 Obiekty sportowe  1 664 932  1 664 932

2650

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego  1 664 932  1 664 932

RAZEM  1 664 932    0  1 664 932

dotacje celowe

Dział RozdziałParagraf Treść Ogółem
zmiana

plan po zmianach 

28.05.2015 r.

600 Transport i łączność  7 003 809 0  7 003 809

60004 Lokalny transport zbiorowy  7 000 000 0  7 000 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  7 000 000 0  7 000 000

60095 Pozostala działalność   3 809   3 809

2319

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   3 809   3 809

750 Administracja publiczna   130 000   130 000

75020 Starostwa powiatowe   130 000   130 000

2710

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących   130 000   130 000

801 Oświata i wychowanie   730 000 0   730 000

Strona 3 z 6



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   50 000   50 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   50 000   50 000

80104 Przedszkola   660 000 -22 000   638 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   660 000 -22 000   638 000

80105 Przedszkola specjalne   20 000 0   20 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   20 000 0   20 000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego    0 22 000   22 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego    0 22 000   22 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   85 000   85 000

85305 Żłobki   85 000   85 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   85 000   85 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   57 000   57 000

90013 Schroniska dla zwierząt   47 000 0   47 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   47 000 0   47 000

90095 Pozostała działalność   10 000   10 000

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   10 000   10 000

RAZEM 8 005 809,00 0,00 8 005 809,00

B) Dotacje majątkowe

dotacje celowe

Dział Rozdz Par Treść Ogółem zmiana

plan po zmianach 

28.05.2015 r.

600 Transport i łączność 651 000,00 0 651 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 501 000,00 0 501 000,00

6300

Wydatki na pomoc finansową udzieloną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 501 000,00 0 501 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   150 000 150 000,00

6300

Dotacja celowa na  pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorzadu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań i zakupów 
inwestycyjnych   150 000 150 000,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 6 000 6 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 6 000 6 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 6 000 6 000,00

RAZEM   651 000   6 000 657 000,00

II. Dotacje z budżetu gminy Suchy Las dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych

A) dotacje bieżące

dotacje podmiotowe

Dział RozdziałParagraf Treść Ogółem
zmiana

plan po zmianach 

28.05.2015 r.
801 Oświata i wychowanie  3 351 912 0  3 351 912

80101 Szkoły podstawowe  1 040 404  1 040 404

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  1 040 404  1 040 404

Strona 4 z 6



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   50 000   50 000

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty   50 000   50 000

80104 Przedszkola  2 061 978 0  2 061 978

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  2 061 978 0  2 061 978

80110 Gimnazja   199 530   199 530

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty   199 530   199 530

RAZEM  3 351 912    0  3 351 912
dotacje celowe

Dział RozdziałParagraf Treść Ogółem
zmiana

plan po zmianach 

28.05.2015 r.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    0   2 949   2 949

75412 Ochotnicze straże pożarne    0   2 949   2 949

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych    0   2 949   2 949

851 Ochrona zdrowia   36 000   36 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   26 000   26 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącycm działalność 

pożytku publicznego   26 000   26 000

85195 Pozostała działalność   10 000   10 000

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego   10 000   10 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   100 000 0   100 000

85305 Żłobki   100 000 0   100 000

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych   100 000   100 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   48 000   48 000

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży   48 000   48 000

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego   48 000   48 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 552 100 0   552 100

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 241 500 0   241 500

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 241 500 0   241 500

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 179 000 0   179 000

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 179 000 0   179 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000   100 000

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanieprac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 100 000   100 000

92195 Pozostała działalność 31 600 0   31 600

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 31 600 0   31 600

Strona 5 z 6



926 Kultura fizyczna i sport   637 000 20 000   657 000

92695 Pozostała działalność   637 000 20 000   657 000

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego   637 000 20 000   657 000

RAZEM  1 373 100   22 949  1 396 049

B) Dotacje majątkowe

dotacje celowe

Dział Rozdz Par Treść Ogółem zmiana plan po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   175 600 0,00 175 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   175 600 0,00 175 600,00

623

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych  jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych   175 600 0,00 175 600,00

RAZEM   175 600 0,00 175 600,00

Strona 6 z 6



Załącznik nr 6

do uchwały  nr VII/65/15

Rady Gminy  Gminy Suchy Las

z dnia 28-05-2015

Dział Rozdz Paragraf Treść Ogółem

600 Transport i łączność  7 003 809

60004 Lokalny transport zbiorowy  7 000 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  7 000 000

60095 Pozostała działalność   3 809

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego   3 809

801 Oświata i wychowanie  1 315 000

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych   50 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego   50 000

80104 Przedszkola  1 223 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego   638 000

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty   585 000

80105 Przedszkola specjalne   20 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego   20 000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   22 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego   22 000

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej   85 000

85305 Żłobki   85 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego   85 000

Plan wydatków  Gminy Suchy Las związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze porozumień (umów) z jednostkami 

samorządu terytorialnego roku 2015

Strona 1 z 2



900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska   57 000

90013 Schroniska dla zwierząt   47 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego   47 000

90095 Pozostała działalność   10 000

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego   10 000

 8 460 809

Strona 2 z 2



pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe**

pożyczki na 
prefinansowa

nie z budżetu 
państwa

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Dochody razem: 2 515 497,00 0,00 2 515 497,00 2 401 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 401 132,00 0,00 0,00 0,00 2 401 132,00

2014 114 365,00 0,00 114 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 2 401 132,00 0,00 0,00 2 401 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 401 132,00 0,00 0,00 0,00 2 401 132,00

Dochody bieżące 223 046,00 0,00 223 046,00 118 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 681,00 0,00 0,00 0,00 118 681,00

Program: POKL

Priorytet: IX

Działanie: 9.1.1

Nazwa projektu: Nasze 

przedszkole

Razem dochody: 80104 223 046,00 0,00 223 046,00 118 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 681,00 0,00 0,00 0,00 118 681,00

2014 104 365,00 0,00 104 365,00 0,00 0,00 0,00

2015 118 681,00 0,00 118 681,00 118 681,00 0,00 0,00 118 681,00 118 681,00

Dochody majątkowe 2 292 451,00 0,00 2 292 451,00 2 282 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 282 451,00 0,00 0,00 0,00 2 282 451,00

Program: POKL 80104 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Priorytet: IX dział. 9.1.1 "Nasze przedszkole"

Razem dochody: 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody: 010/01010 823 428,00 0,00 823 428,00 823 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 428,00 0,00 0,00 0,00 823 428,00

2015 823 428,00 823 428,00 823 428,00 0,00 0,00 823 428,00 823 428,00

Razem dochody: 92601 53 053,00 0,00 53 053,00 53 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 053,00 0,00 0,00 0,00 53 053,00

2015 53 053,00 0,00 53 053,00 53 053,00 0,00 0,00 53 053,00 53 053,00

Razem dochody: 600/60016 1 405 970,00 0,00 1 405 970,00 1 405 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 970,00 0,00 0,00 0,00 1 405 970,00

2015 1 405 970,00 1 405 970,00 1 405 970,00 0,00 0,00 1 405 970,00 1 405 970,00

Program: WRPO priorytet II działanie 2.2 poprawa dostepności do regionalnego i ponadregionalnego układu drogowego - przebudowa ul. Łagiewnickiej w m. Złotniki - zadanie zrealizowane w roku 2012

Załącznik nr 7

do uchwały nr  VII/65/15  Rady  Gminy Suchy Las z dnia 28-05-2015

Środki z budżetu UE i inne środki ze źródeł zagr. niepodlegające zwrotowi

Dochody razem 

(10+11+12)

Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) z tego, źródła finansowania:

Planowane dochody

z tego, źródła finansowania:Dochody razem (9+13)

w tym:

Program: POIŚ priorytet I projekt p.n. Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach poprawy gospodarki wodno-ściekowej w Biedrusku w ramach zad. BI/WPF/2009/30

Dochody razem 

(14+15+16+17)

Dochody  na programy i projekty ze środków  budżetu Unii Europejskiej i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w 2015 r.

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Projekt Środki z budżetu 
krajowego

L.p.

Program: PROW działanie LEADER dofinansowanie budowy boiska do siatkówki w m. Biedrusko - zad. 2014

Dochody w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita wartość 
Projektu) (6+7)

Środki z budżetu krajowego**

z tego:

x

Środki z budżetu 
UE i inne środki 
ze źródeł zagr. 
niepodlegające 

zwrotowi

2015r.

Strona 1



Załącznik nr 8

do uchwały nr VII/65/15

Rady Gminy Suchy Las

z dnia 28-05-2015

Dział Rozdział
Paragraf/

Zadanie
Treść Ogółem

600 null Transport i łączność   8 000

60004 null Lokalny transport zbiorowy   8 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   8 000

ZL/2015/SUCHY 
LAS-WSCHÓD -
5

zakup wiaty przystankowej w m. Suchy Las-
Wschód  przy ul. Alejowej od strony 
niezabudowanej (prawa strona jadąc od strony ul. 

Bogusławskiego)   8 000

921 null Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   6 000

92195 null Pozostała działalność   6 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000

ZL/2015/SUCHY 
LAS-WSCHÓD -
3

Organizacja imprez integracyjnych ( sprzątanie 

świata, festyny, turnieje, eventy) m. Suchy Las-

Wschód   3 000
4300 Zakup usług pozostałych   3 000

ZL/2015/SUCHY 
LAS-WSCHÓD -
3

Organizacja imprez integracyjnych ( sprzątanie 

świata, festyny, turnieje, eventy) m. Suchy Las-

Wschód   3 000
926 null Kultura fizyczna   36 000

92601 null Obiekty sportowe   36 000

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych   36 000

ZL/2015/SUCHY 
LAS-WSCHÓD -
4

zakup 2  zabawek linowych tzw. "pajęczarek" w 

m. Suchy Las-Wschód - na plac zabaw przy ul. 
Meteorytowej   36 000

  50 000

Plan wydatków w ramach zadania lokalnego Osiedla Suchy Las 

Wschód na rok 2015

Strona 1 z 1


